
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2015 № 990

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 30.10.2013 № 1174 

«Об утверждения положения о порядке предоставления субсидии по 
затратам субъектов малого и среднего предпринимательства на 

участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях 
в Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Областным законом от 10.03.1999 № 4-03 «О правовых актах в 
Свердловской области», действующим законодательством Российской 
Федерации и Свердловской области, руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 30.10.2013 № 1174 «Об утверждения положения о порядке 
предоставления субсидии по затратам субъектов малого и среднего 
предпринимательства на участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях в 
Качканарском городском округе» следующие изменения:

1) в преамбуле и по тексту Постановления слова «областной целевой 
программой «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 
Свердловской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением 
Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1483-1111 ( в редакции 
постановления Правительства Свердловской области от 29.10.2012 № 1221- 
ПП)» заменить словами «Постановление Правительства Свердловской 
области от 17.11.2014 № 1002-ПП «Об утверждении государственной 
программы Свердловской области «Повышение инвестиционной 
привлекательности Свердловской области до 2020 года» в соответствующем 
падеже.

2) в преамбуле и по тексту Постановления слова «муниципальной 
целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе на 2011-2015 годы»,

Типография ООО «Скиф», г.Качкадар, ул.Туршвва, I. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 852 от 20.07.2011. т. 2000экз.



2

утвержденной Постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 13.07.2011 № 873» заменить словами «муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства Качканарского 
городского округа» на 2015 - 2020 годы», утвержденной Постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 30.09.2014 № 1161» в 
соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких


